

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba Nº 0057730/2015, por el cual el Departamento MATERIALES Y TECNOLOGÍA, eleva solicitud de prórrogas de designaciones interinas, de personal docente de dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Que los mismos cuentan con el aval del Consejo Departamental respectivo;

Lo informado por el Área Personal a fs. 16;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

- Art. 1°).- Aprobar el informe Anual 2015, Plan de Trabajo 2016 y prorrogar las designaciones interinas desde el 1° de Abril de 2016 y hasta el 31 de Marzo de 2018, al siguiente personal docente:
- Leg. 43393 Ing. Luciano Salvador GRINSCHPUN (D.N.I. 22.563.127 FN. 23-ENE-72) Profesor Asistente dedicación simple (032-115) TECNOLOGÍA MECÁNICA II y en TECNOLOGÍA MECÁNICA.
- Leg. 50902 Ing. Alejandro ODORICO CASARÍN (D.N.I. 17.383.198 FN: 27-MAY-65) Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) DISEÑO ELECTROMECÁNICO, con carga anexa en el LABORATORIO DE MATERIALES.
- Art. 2°).- Estas prórrogas quedan condicionadas a revisión por situaciones comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.



Teléfono: (0351) 4334139/4334140 Fax: (0351) 4334139

Av. Vélez Sársfield 1600 5016 CORDOBA - República Argentina

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Art. 3°).- Las mismas caducarán antes del 31 de Marzo de 2018 si los cargos se proveen por concurso y no implica la consolidación de la asignación de dichos cargos en la unidad pedagógica (Cátedra, Departamento, etc.) sino que dependerán de eventuales modificaciones en los planes de estudio o reorganización académica de la Facultad o de la Universidad.

Art. 4°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifiquese, dese cuenta al H.

Consejo Directivo, comuníquese al Área Personal, al Área Sueldos, al Departamento Materiales y Tecnología a fin de notificar a los interesados y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE CORDOBA A LOS VEINTISEIS DIAS DEL MES DE FEBRERO

DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

ELECRETARIO GENERAL

ANTENGRETARIO GENERAL

ANTENGRETARIO SE FISIOS Y MOTURALS

MARIO RACIONAL DE CORDOBA

ing. ADRIANA CERATO CONSEIRO TITULAR B.G.D. FEG. C.E.E. Y K.

RESOLUCION № 62 -H.C.D.-2016.



Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax: (0351) 4334139